
 

 
 
Krajský úřad  
 
 

1 z 2 

Číslo smlouvy: 23/SML3258/SoD/DS 

 

 

     Odběratel       Dodavatel 

 Název: Ústecký kraj Název: PRO CEDOP s.r.o. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo: Milady Horákové 893,  

 400 02 Ústí nad Labem,  272 01 Kladno 

 Česká republika Česká republika 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 DIČ/IČ: CZ27174069/ 27174069 

 Bankovní spojení: 882733379/0800 Bankovní spojení: 115-9687020227/0100 

 Plátce DPH Plátce DPH 

 Zastoupený: Ing. Jindřichem Fraňkem,     

vedoucím odboru dopravy a silničního 

hospodářství 

Kontaktní osoba: Bc. Radek Kozlík 

Telefon: 475 657 210 

e-mail: kozlik.r@kr-ustecky.cz 

Zastoupený: Ing. Petrem Šlegrem, jednatelem 

 

 

Kontaktní osoba: Petr Šlegr 

Telefon: 777 573 975 

e-mail: slegr@procedop.cz 

 

 

Termín dílčího plnění – koncept studie a projednání s odběratelem: do 15. 12. 2023 

Termín finálního plnění – čistopis studie: do 29. 2. 2024 

Způsob platby: bankovním převodem  

Lhůta splatnosti: 30 dní  

Místo plnění: Ústecký kraj  

 

 

Číslo VZ: KUUK/150506/2023/INV/VZ-DS/0034 
 
 

I. 

Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Územně-technická studie k záměru rekonstrukce vymezeného 
prostoru v okolí železniční stanice v Žatci 

  

Dílčí plnění: koncept studie a projednání 

s odběratelem (bez DPH) 

70 000,00 Kč 

Finální plnění – čistopis studie (bez DPH) 47 000,00 Kč 

  

Celkem bez DPH 117 000,00 Kč  

DPH 21%   24 570,00 Kč  

Celkem včetně DPH 141 570,00 Kč  

 

 Předmět smlouvy je specifikován v Příloze č. 1 Nabídka na zpracování Územně-technické studie k záměru 

rekonstrukce vymezeného prostoru v okolí železniční stanice v Žatci, která je nedílnou součástí smlouvy. 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy v dílčím a finálním plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu 

na základě vystaveného daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce 

DPH, bude úhrada ceny provede-na pouze na účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně 

dodavatele. 



2 z 2 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti da-

ňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli 

doručena elektronicky – datovou zprávou nebo na e-podatelnu. V případě, že faktura nebude mít uvede-

né náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splat-

nosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a 

předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. Součástí faktury bude 

předávací protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran.  

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními ob-

čanského zákoníku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných 

dodatků. 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních pod-

mínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy 

bude zaslána dodavateli do datové schránky nebo na e-mail: info@procedop.cz. Dodavatel prohlašuje, že 

souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečite l-

nění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 

osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem 

jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.   

 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Ing. Jindřichem Fraňkem, vedoucím 

odboru dopravy a silničního hospodářství na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022 písm. 

e) částí 1 a 2 ze dne 6. 4. 2022.  

 

II. 

Ostatní ujednání 
 

 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické verzi a podepsána zaručenými elektronickými podpisy.  

 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své svobodné, vážné a určité vůle a v absenci 

hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – „Nabídka na zpracování Územně-technické studie k záměru 

rekonstrukce vymezeného prostoru v okolí železniční stanice v Žatci“ ze dne 18. 10. 2023.  

 

       
 
 
 

V Kladně 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem 

                                                        
……………………………………….. 

                                                        
……………………………………….. 

Dodavatel                                                                                        Odběratel 
PRO CEDOP s.r.o.                                                                             Ústecký kraj                                           

 

 
 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Nabídka na zpracování Územně-technické studie k záměru rekonstrukce vymezeného prostoru v 

okolí železniční stanice v Žatci 

mailto:info@procedop.cz


 
 

1 / 2 

 

 

 

 

Věc: Nabídka na zpracování Územně-technické studie k záměru rekonstrukce vymezeného prostoru 

v okolí železniční stanice v Žatci 

Vážení, 

na základě Vaší poptávky Vám tímto zasíláme naši cenovou a termínovou nabídku na zpracování 

nadepsané studie. 

Nabídková cena: 117 000 Kč bez DPH 

Harmonogram zpracování1: 

30. 11. 2023 Analýza zaslané studie z roku 2014 při zohlednění aktuálního stavu zkoumaného 
prostoru – posouzení relevantnosti technického výkresu a aktuální návrh dispozice 
se zohledněním stávající dopravní situace. 
 
Analýza navrhovaného řešení odstavu autobusů ve vymezeném prostoru – 
komparace s reálnými potřebami veřejné linkové dopravy na základě aktuálních 
jízdních řádů (tj. příjezdy do uzlu Žatec, žel.st. a Žatec aut. nádr., odjezdy, nutnost 
pobytu před odjezdem dalšího spoje apod.). 
 
Posouzení návrhu K+R/P+R ploch, případně návrh jejich umístění/přemístění v 
zadaném prostoru. 
 
Zpracování analýz a případně upraveného návrhu ve stupni koncept. 

15. 12. 2023 Projednání konceptu se zadavatelem. 

 
1 Za předpokladu uzavření smlouvy nejpozději 25. 10. 2023 

 

 PRO CEDOP s.r.o. 
Milady Horákové 893 
272 01 Kladno 
IČ 271 74 069 DIČ CZ 271 74 069 

ID DS e588932 
www.procedop.cz 
info@procedop.cz 
 

 

    

   Krajský úřad Ústeckého kraje 
K rukám 
Bc. Radek Kozlík 
kozlik.r@kr-ustecky.cz 
 

    

Vaše zn. Naše zn. Výprava Přílohy Vyřizuje Datum 

 ZATERM email - slegr@procedop.cz 
+420 777 573 975 

18. 10. 2023 

http://www.cedop.info/
mailto:kozlik.r@kr-ustecky.cz
mailto:slegr@procedop.cz


 
 

2 / 2 

 

30. 1. 2024 Zjištění vlastníků pozemků a komunikace s vlastníky či jejich zástupci o možném 
provedení záměru vč. řešení vypořádání majetkových vztahů. 
 
Prověření inženýrských sítí v oblasti záměru a případné projednání jejich 
úpravy/přesunu v případě realizace záměru 
 
Inženýring 

15. 2. 2024 Vypořádání připomínek vlastníků, dotčených subjektů a provozovatelů sítí. 
Čistopis 

 

Naši nabídku jsme připraveni v případě Vašich dalších požadavků doplnit nebo upravit. Předem děkujeme 

za Vás zájem. 

S přátelským pozdravem 

 

Ing. Petr Šlegr, v.r. 

jednatel 


